Муниципальное образование Сахаптинский сельсовет

Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2024г.                                      с.Сахапта                                         № 40 -П
Об утверждении отчета

об исполнении  бюджета

Сахаптинского сельсовета

за 2 квартал 2024г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь Уставом муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сахаптинского сельсовета  за
     2 квартал 2024 года по доходам в сумме 8239,0 тысяч рублей  (Приложение 1)  и
     расходам в сумме 7651,4 тысяч рублей  ( Приложение 2,3) .

 2.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Сахаптинского
    сельсовета  за 2024 год (Приложение 4).

  3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  4.Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на
     официальном сайте Сахаптинского сельсовета

  Глава Сахаптинского сельсовета    _________________В.В.Куркин